romana. s. p. q. f. a. **E**xpresses. sic. 7. de re. p. or. c. j. 7. de ap. cor. di. 7. de sen. ex. cu. medicinalis.

b. **I**nredetes. idē. vbi. a. e. vbi. p. clu. 7. c. cererū. 2. s. sequent.

c. **D**ignitat. et. a. si. ep. l. fuerit. nec. obstat. 7. de. sen. ex. q. p. clu. lostū. q. in. sen. ex. non. loquitur.

d. **I**ncurrat. 7. absolvent. a. so. lo. papa. 7. s. cō. rēptores. Jo. an. e. **L**iberā. et. a. illis. non. vocatis. 7. de. preben. licet. ep. s. et. h. inrell. ge. saluo. eo. qd. di. c. 7. de. p. scrlp. c. ij. Jo. an.

f. **H**oliar. 7. de. postula. c. j.

g. **J**udices. l. aduocati. 7. loq. ad. modum. vul. garli. p. id. qd. di. c. 7. infra. p. cō. na. ri. vel. pp. te. po. nif. h. **D**o. r. tis. iste. casus. 7. q. ex. p. t. sic. xvij. g. l. ij. si. quis. suade. re. 2. s. de. offi. or. pastozal. ij. r. no. l.

i. **P**orlanf. olim. etiam. roma. ni. spā. lla. habe. bāt. p. ulegia. vñ. Paulus. aduer. sus. in. iurioso. se. roma. ni. ciues. re. stabat. Alex. xvij. p. di. si. i. ad. iuro. l. um. k. **E**rcdu. dar. sicut. 7. ciuis. roma. ni. senaroz. illius. ciuitat. eē. pōt. sic. et. p. ro. C. de. offi. p. ro. l. ij. (et. fact. C. de. in. col. l. ij. lib. r.) als. nō. pōt. qd. p. sidere. vel. affide. re. in. p. u. l. a. vel. ciuitate. sua. sine. p. n. c. i. l. i. a. C. de. cri. fact. l. vlr. ff. ex. q. can. ma. l. h. l. q. et. l. sequel. et. C. de. offi. alle.

modi specialiter exprimētes. **Q**uod si sec^o factū fuerit: noīationē: electionē: 7. assumptiōnē: h. mōi decernim⁹ esse nullas: ac carere ofiū roboze firmitatis: 7. nō solū noīatores electores 7. assumptores: ve rueriā noīati electi 7. assumpti si huiusmodi noīationi electi oni seu assumptioni consense rint: aut se de ipsis quolibet h. mōi intromiserint: intenden / res et obediētes eis dē: 7. i. hoc oēs dātes ipīs noīatozib⁹: electozib⁹: assumptozibus: aut noīatis: electis vel assumptis: auxiliū: cōsiliū: vel fauorem: publice vel occulte: cuiuscun c. q. dignitatis vel peminētie: cōditōis aut stat⁹ exiterint: de coipso sniā exōcicatiōis in / currāt: ac nihilominus ipōs noīatos electos seu assumptos si cōtra pōstitutionē p̄sentem: p̄dictis noīationi electiōi vel assumptiōi p̄senserint: aut se q. quomōdō illis ingesserint: 7. eo rum posteros in ppetuū om / nib⁹ feudis: p̄uilegijs: liber / tatib⁹: imunitatib⁹: gratijs 7. honozib⁹: que a p̄dicta seu alijs tenēt ecclesijs: cēsenus esse p̄natos: ita q. illi ad q. s. eoz cōlatio cōcessio seu dis / positio pertinet resumendi ea aut retinēdi cōcedēdi seu p̄fe rendi alijs: seu de ipsis etiam disponēdi (put ad eos perti net) liberā habeāt p̄tatem: 7. ne talis noīati electi vel assū / pti de sua pertinacia vel con / temptu valeāt gloriari: nos quelibet mandara: p̄cepta: ordinationes: 7. statuta que fecerint: omnesq. sententias quas tulerint: et quicqd. peni tus in contractib⁹ et obli / gationibus seu quibuscunq. alijs vrbis nomine vel tanq. senatores capitanei: patricij aut rectores vel officiales ip / sius egerit: irrita p̄rosum ex / tūc 7. vacua nunciamus. Ju dies vero 7. tabelliones qui sup his aut eoz aliquib⁹ con